新房转让合同范本
转让人(简称甲方)：
受让人(简称乙方)：
根据房产交易管理有关规定，甲乙双方在平等自愿的基础上，就房屋转让相关事宜达成一致，订立本协议，共同履行。
第一条甲方同意将本人坐落在房屋转让给乙方。房屋建筑面积平米，房屋所有权证在办理中,乙方对上述房屋已经充分了解，同意购买上述房屋。
第二条经双方协商同意,房屋成交价格为人民币元，(大写：)。
第三条付款形式：一次性付清所有房款,以购房款收据作为付款凭证。
第四条房屋权属交易登记手续，由甲乙双方共同配合办理。相关税费各自承担自己相应承担的部分。
第五条本房屋出售之前无抵押及出租等相关问题,否则一切责任由甲方负责处理。
第六条其它约定事项：
第七条本协议一式两份，甲乙双方各执一份。
第八条本协议一经签字生效，如有违约，付守约方违约金5000.00元。
甲方：乙方：
身份证：身份证：
联系电话：联系电话：